SAGLIK
BILIMLERI
ENSTITUSU



AKADEMIK KADRO

Prof. Dr. Nusret ERTAS

Prof. Dr. Hasan BASAN

Prof. Dr. Ugur TAMER

Prof. Dr. Hayriye Eda SATANA KARA

Prof. Dr. Aysel BERKKAN (Anabilim Dal Bagkani)
Prof. Dr. Orkun ALP

Dog. Dr. Hilal TORUL

Ars. Gor. Dr. Hima YILMAZ

Ars. Gor. Mehmetcan BILKAY

Ars. Gor. Merve CALIMCI

YV V V VYV VYV ¥V V V VYV VY



http://websitem.gazi.edu.tr/site/iorhan
http://websitem.gazi.edu.tr/site/igurbuz
http://websitem.gazi.edu.tr/site/didem
http://websitem.gazi.edu.tr/site/marslan
http://websitem.gazi.edu.tr/site/ukoca
https://websitem.gazi.edu.tr/site/ipesin
http://websitem.gazi.edu.tr/site/tugbagunbatan
https://websitem.gazi.edu.tr/
https://websitem.gazi.edu.tr/

ARASTIRMA ALANLARI

« Cesitli farmasoétik formlardan ilag etken madde tayin ydntemlerinin gelistiriimesi ve
validasyonu

« Numune Onzenginlestirme yontemlerinin gelistirilmesi

» Atomik spektroskopik teknikler ile eser element tayini

« Kromatografik ve kapiler elektroforetik analiz yontemlerinin gelistiriimesi ve validasyonu
« Molekiiler baskilanmis polimer sentezi ve uygulamalari

« Elektrokimyasal ve spektrofotometrik biyosensor gelistirilmesi

« ICP/MS yoOntemi ile farkli numune oOrneklerindeki analitlerin tayini icin yontem
gelistirilmesi ve validasyonu

- Ilac-DNA etkilesimlerinin cesitli analitik yontemler ile belirlenmesi

« Nanopartikil sentezi, karakterizasyonu ve cesitli numune Orneklerinde yer alan
analitlerin tayini icin kullanimi

» Biyolojik numunelerin analizi

« Bitkisel trtnlerin analiz yontemlerinin gelistirilmesi ve validasyonu



ARASTIRMA OLANAKILARI
(LABORATUVAR ALTYAPISI)

ICP-MS (Agilent Technologies)

2. Atomik Floresans Spektrometresi (PS
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HPLC (Agilent Technologies)

GC (Agilent Technologies)
Mikrodalga Sistemi (Ethos Easy)

Atomik Absorpsiyon Spektrometresi
(Unicam 939)

Peristaltik Pompa (Gilson Miniplus)

Potensiyostat/Galvanostat (Gamry,

Autolab, Methrom DropSens)
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3D Yazial (Raise 3D)
UV-VIS Spektrofotometre (Analytik Jena)

Floresans Spektrofotometre (Agilent
Technologies)
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Kapiler Elektroforez (Agilent Technologies)
Etlv (Nuve)

Vakum Etivi

Santriftij Cihazlar

Orbital Calkalayici

Hassas terazi

Ultrasonik Banyo

UV Kabin-Lamba

pH-Metre

Vakum Etivi

Manyetik Karistirici

Spincoating sistemi (Specialty Coating

tem)

Deiyonize su cihazi



2025/2026 BAHAR DONEMI ICIN KONTENJAN 4™ %) saciic

SAYILARI VE PROGRAMA KABUL SARTLARI ENSZPPUSU

KONTENJAN PUAN KRITERLERI

YABANCI :gggRAM ﬁb‘fm ;  YABANCIDIL x'g:bmw“
Y. LISANS DOKTORA  UYRUKLU *TUS* PUANI .
Y.L./DR (LiSANS/
B Y. LISANS)
3 0 - SAYISAL Y. LISANS 70 45 2,50/4,00
SAYISAL DR. 70 55 2,50/4,00
OGRENCi KABUL EDILEN LISANS PROGRAMLARI
2544 ECZACILIK FAKULTESI
2124 -2866 BiYOLOJI
3743-8436 KiMYA
. 3749 KiMYA MUHENDISLIGI
Y. LISANS
3080 GIDA MUHENDISLIGI
2865 FEN BiLIMLERI EGIiTiMi
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DOKTORA

OGRENCI KABUL EDILEN LiISANS/YUKSEK LISANS PROGRAMLARI
2544

2844
2850
2843

1788

5370

2113

2115

2116

2117

2119

2838

3746

3744

1789

3743

2912

3748

7539

4389

4388

ECZACILIK (5 YILLIK)
FARMASOTIK KiMYA (ECZACILIK)
FARMASOTIK TEKNOLOJi
FARMASOTIK KiMYA

ANALITIK KiMYA

TIP FAKULTESI

BiYOKIMYA

BiYOKIMYA (ECZACILIK)

BiYOKIMYA (FEN, FEN-EDEBIYAT F, TEMEL B.F.)
BiYOKIMYA (MUHENDISLIK)

BiYOKIMYA (TIP)

FARMASOTIK BiYOKIMYA

KiMYA, BIYOKIMYA

KiIMYA, ANALITIK KIMYA

ANALITIK KiMYA (FEN, FEN-EDEBIYAT, TEMEL BiLIMLER F.)
KiMYA

FiZIKOKIMYA

KiMYA, FiZiKOKIMYA

KiMYA, ORGANIK KiMYA

ORGANIK KiMYA

ORGANIK KiMYA (FEN, FEN-EDEB.F, TEMEL B.F)
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